
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Białogard regulaminu działania w ramach 

projektu „Mobilny Urzędnik. Poprawa dostępności usług publicznych dla mieszkańców  

o szczególnych potrzebach” 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 33  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza się w Urzędzie Miasta Białogard Regulamin działania w ramach projektu 

„Mobilny Urzędnik. Poprawa dostępności usług publicznych dla mieszkańców o szczególnych 

potrzebach”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 r. 


